
AKUSTICKÉ 
BUDKY

Vaše modulární kancelář na kolečkách



S1 S2 S4/S6
Pro nerušené telefonáty

Space 1 Space 2 Space 4 / Space 6

Standardní 

Standardní 

Doplňkové

Pro klidný rozhovor Více místa pro více nápadů

Proměňte stěnu  
v obří tablet

Space 1 vytvoří ve vaší kanceláři  
plovoucí ostrov ticha. Nejmenší z řady  
přináší největší uvolnění.

VÁHA

AKUSTIKA

BARVY 
INTERIÉR

TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE

BARVY 
EXTERIÉR

STROP A STĚNY

DVEŘE

SKLO

VYBAVENÍ

S1  320 kg
S2  670 kg

37 dB

Akusticky pohltivý  
materiál  

pravé/levé

Vrstvené akustické 
12 mm

Zásuvka 110-240V  
+ 2 x USB

Stylový interiérový prvek, který dokáže 
oddělit, ale především vytvořit nový, prostor. 
Ideální pro maximální koncentraci při práci 
ve dvou.

Modulární systém umožňuje spojit 2 a více 
Space 2 a vytvořit tak malé jednací místnosti. 
Kdykoliv potřebujete, můžete je opět  
jednoduše oddělit a využívat každý zvlášť.

SMART-i-WALL®  
v sobě skrývá techno-
logie pro vaši práci  
a prezentaci. Display s 
vysokým rozlišením 4K 
a možností multitouch 
pro kooperaci více 
uživatelů najednou.  
Integrované přímo  
ve stěně.

MAXIMÁLNÍ SOUKROMÍ AUTOMATICKÉ  
VĚTRÁNÍ

INTELIGENTNÍ  
LED OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKA   
110-240V + USB

PLUG&PLAY

MODULÁRNÍ ROZLOŽENÍ

MOBILNÍ  NA KOLEČKÁCH

CHYTRÁ   
ŘEŠENÍ

AKUSTICKÉ BUDKY

SILEN SPACE JE ŽIVÝ ORGANISMUS  
stejně jako vaše společnost – roste,  
zmenšuje se a pohybuje se kolem.

Naše jedinečné řešení je navrženo tak, aby 
neustále odpovídalo měnícím se potřebám. 
Můžete je zvětšit, zmenšit nebo jednoduše 
převézt na integrovaných kolečkách. Ve spolupráci se

Spojením více Space 2 může vzniknout  
i malá mobilní zasedačka. Rozdělit 
zpět je můžete kdykoliv.

Skrytá kolečka pro jednoduchý přesun 
budky, kam  budete potřebovat.

Použitím našich příček jsme  
docílili maximální akustiky a tedy  
soukromí při vašich jednáních.  
Záleží na každém detailu.

Jednoduché a rychlé zapojení  
stropem nebo podlahou jedním 
kabelem.

Vaše modulární kancelář  
na kolečkách

2 
27

0

2 
05

0

2 
05

0

1 100 2 400
1 100

1 220

900
2 200



Staňte se naším fanouškem a buďte součástí příběhu…

FACEBOOK LINKEDINYOUTUBE

Sídlo společnosti:
LIKO-S, a.s. 

U Splavu 1419 
684 01 Slavkov u Brna 

Česká republika

+420 5 44 22 11 11 | info@liko-s.cz

www.liko-akustika.cz


